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Päätös alueen käyttöoikeudesta, Lentosotakoulun Kilta ry   
  

Lentosotakoulun kilta ry järjestää 14.6.2026 iltapäivällä 
Lentokonepuistossa yleisölle avoimen puistokonsertin, jossa 
esiintyjänä on llmavoimien Big Band. 

 
Tapahtuman arvioitu yleisömäärä on alle 500 henkilöä. Kilta 
hakee konserttia varten tarvittavat viranomaisluvat ja toimii niiden 
mukaisesti. 
 
Konsertti alkaa 14.6.2026 iltapäivällä, mutta konserttilavan 
rakentamista sekä muita valmisteluja varten aluetta tarvitaan 
perjantaista 12.6.2026 iltapäivästä alkaen. 
 
Lentosotakoulun Kilta ry pyytää Kauhavan kaupungilta lupaa 
käyttää tilojen Peräjuntti 233-403-9-196 ja Urheilupuisto 233-403-
1-373 alueita konsertin tapahtuma-alueena. Lisäksi kilta pyytää 
lupaa käyttää kaupungintalon, pääkirjaston ja Kauppatie 109 
rakennuksen kaupungin omistamia pysäköintialueita tapahtuman 
pysäköintiin. 
  
Kauhavan kaupungin hallintosäännön 49 § mukaan tekninen 
johtaja päättää yleisten alueiden tilapäisestä käyttöön 
luovuttamisesta. 
 

 
Päätös Kauhavan kaupunki luovuttaa pyydetyt alueet Lentosotakoulun 

Kilta ry:n käyttöön 12.-14.6.2026  
 
 
 

Sami Tuomisto 
Tekninen johtaja 

 
 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
Jakelu Kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kauhavan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Helakaari 10 
62200 Kauhava 
kirjaamo@kauhava.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, 
kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. 
Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 
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